

**K. Korsholm Holding ApS**  
**Oldager Allé 21, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 57 59 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Kenneth Korsholm Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K. Korsholm Holding ApS  
Oldager Allé 21  
6900 Skjern

Telefon: 29729686  
E-mail: kkh@cthaysenbyg.dk

CVR-nr.: 42 57 59 68  
Stiftet: 28. maj 2021  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Kenneth Korsholm Hansen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Kapitalinteresser

C. Thaysen Byg ApS, Billund  
MK Ejendomsudvikling ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.163 kr. mod -18.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.525 kr. mod 986.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.163</b>	<b>-18.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	508.896	1.004.644
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.208</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>453.525</b>	<b>986.644</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>453.525</u></b>	<b><u>986.644</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508.896	1.004.644
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-173.171</u>	<u>-132.400</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>453.525</u></b>	<b><u>986.644</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser		3.395.440	3.186.544
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.395.440</u>	<u>3.186.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.395.440</u></b>	<b><u>3.186.544</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.395.440</u></b>	<b><u>3.186.544</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.213.540	1.004.644
Overført resultat		886.329	759.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.257.669</u></b>	<b><u>1.918.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		784.259	1.010.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		345.240	250.000
Anden gæld		272	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.137.771</u>	<u>1.268.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.137.771</u></b>	<b><u>1.268.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.395.440</u></b>	<b><u>3.186.544</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0	0	0
Tilgang ifm. stiftelse	40.000	891.900	0	0	0	931.900
Resultatandel	0	0	1.004.644	-132.400	114.400	986.644
Overført til overført resultat	0	-891.900	0	891.900	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	1.004.644	759.500	114.400	1.918.544
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	508.896	-173.171	117.800	453.525
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	300.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.213.540</b>	<b>886.329</b>	<b>117.800</b>	<b>2.257.669</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresse er pantsat til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 784 t.kr.  
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalinteresser udgør 2.057 t.kr.